

## СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области  
в Суджанском районе"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения  
специальной оценки условий труда.**

### Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1.  
стр. 1 из 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                                 | Профессия/должность/<br>специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |    | Итоговый класс (подкласс) условий<br>труда | Итоговый класс (подкласс) условий<br>труда с учетом эффективного приме-<br>нения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда<br>(да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачи-<br>ваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность ра-<br>бочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пи-<br>щевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание<br>(да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение<br>(да/нет) |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---------------------------------------|----|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------|
|                                                                     |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиб-<br>рогенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процес-<br>са |    |                                            |                                                                                      |                                             |                                                            |                                                              |                                                              |                                              |                                             |
|                                                                     |                                                 |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |    |                                            |                                                                                      |                                             |                                                            |                                                              |                                                              |                                              |                                             |
| 1                                                                   | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                                   | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                    | 17 | 18                                         | 19                                                                                   | 20                                          | 21                                                         | 22                                                           | 23                                                           | 24                                           |                                             |
| Руководство                                                         |                                                 |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |    |                                            |                                                                                      |                                             |                                                            |                                                              |                                                              |                                              |                                             |
| 2023336                                                             | Главный врач                                    |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       | 2  |                                            | нет                                                                                  | нет                                         | нет                                                        | нет                                                          | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| Отдел обеспечения санитарно-эпидемиологического надзора и экспертиз |                                                 |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |    |                                            |                                                                                      |                                             |                                                            |                                                              |                                                              |                                              |                                             |
| 2023337                                                             | Заведующий отделом-<br>врач-эпидемиолог         |                                  | 3.2           |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    | 3.2                                        | да                                                                                   | да                                          | нет                                                        | да                                                           | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| 2023338                                                             | Врач по общей гигиене                           |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    | 2                                          | нет                                                                                  | нет                                         | нет                                                        | нет                                                          | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| 2023339                                                             | Врач по общей гигиене                           |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    | 2                                          | нет                                                                                  | нет                                         | нет                                                        | нет                                                          | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| A(2023338A)                                                         |                                                 |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |    |                                            | да                                                                                   | да                                          | нет                                                        | да                                                           | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| 2023340                                                             | Врач-эпидемиолог                                |                                  | 3.2           |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    | 3.2                                        | да                                                                                   | да                                          | нет                                                        | да                                                           | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| 2023341                                                             | Врач-эпидемиолог                                |                                  | 3.2           |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    | 3.2                                        | да                                                                                   | да                                          | нет                                                        | да                                                           | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| A(2023340A)                                                         |                                                 |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                       |    |                                            | нет                                                                                  | нет                                         | нет                                                        | нет                                                          | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| 2023342                                                             | Помощник врача по общей<br>гигиене              |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    | 2                                          | нет                                                                                  | нет                                         | нет                                                        | нет                                                          | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| 2023343                                                             | Помощник врача по общей<br>гигиене              |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 1                          |                                       |    |                                            | нет                                                                                  | нет                                         | нет                                                        | нет                                                          | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| A(2023342A)                                                         |                                                 |                                  |               |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    |                                            | нет                                                                                  | нет                                         | нет                                                        | нет                                                          | нет                                                          | нет                                          |                                             |
| 2023344                                                             | Помощник врача-                                 |                                  | 3.2           |                                                     |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        | 1                          |                                       |    | 3.2                                        | да                                                                                   | да                                          | нет                                                        | да                                                           | нет                                                          | нет                                          |                                             |

| 1                                                 | 2                                        | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A                                                 | эпидемиолога                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 2023345<br>A(202334<br>4A)                        | Помощник врача-эпидемиолога              |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 2023346<br>A(202334<br>4A)                        | Помощник врача-эпидемиолога              |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| <b>Отдел организации исследований и испытаний</b> |                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 2023347                                           | Заведующий отделом-врач по общей гигиене |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023348                                           | Помощник врача по общей гигиене          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023349                                           | Помощник врача-эпидемиолога              |   | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 2023350<br>A                                      | Фельдшер-лаборант                        |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023351<br>A(202335<br>0A)                        | Фельдшер-лаборант                        |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023352<br>A(202335<br>0A)                        | Фельдшер-лаборант                        |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственный отдел</b>                        |                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 2023353                                           | Заведующий отделом                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023354                                           | Инженер                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023355                                           | Депроизводитель                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023356                                           | Уборщик территорий                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023357                                           | Водитель                                 | 2 |     |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    |    | 2  | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023358                                           | Водитель                                 | 2 |     |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    |    | 2  | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2023359                                           | Водитель                                 | 2 |     |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    |    | 2  | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 16.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организации лабораторного дела

Гребенюков Константин Владимирович

28.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                                                                                                   |                                                                                       |                                        |                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------|
| Врач дезинфектолог отдела обеспечения эпидемиологического надзора и экспертиз, председатель профсоюзного комитета |    | Попова Вера Валентиновна<br>(ФИО)      | 28.01.2024<br>(дата) |
| Заведующий отделом организации исследований и испытаний                                                           |    | Чачин Алексей Владимирович<br>(ФИО)    | 28.01.2024<br>(дата) |
| Заведующая отделом обеспечения эпидемиологического надзора и экспертиз                                            |    | Гривачева Руслана Николаевна<br>(ФИО)  | 28.01.2024<br>(дата) |
| Заведующая микробиологической лабораторией                                                                        |    | Сопина Виктория Анатольевна<br>(ФИО)   | 28.01.2024<br>(дата) |
| Заведующая санитарно-гигиенической лабораторией                                                                   |    | Ахметзянова Динара Ленаровна<br>(ФИО)  | 28.01.2024<br>(дата) |
| Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Суджанском районе"                   |    | Харина Анастасия Николаевна<br>(ФИО)   | 28.01.2024<br>(дата) |
| Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Льговском районе"                    |    | Акопян Сурен Вагинакович<br>(ФИО)      | 28.01.2024<br>(дата) |
| Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Щигровском районе"                   |    | Митракова Ирина Степановна<br>(ФИО)    | 28.01.2024<br>(дата) |
| Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в г. Железнодорожском"                 |   | Андреев Андрей Владимирович<br>(ФИО)   | 28.01.2024<br>(дата) |
| Специалист по охране труда                                                                                        |  | Батутин Владимир Владимирович<br>(ФИО) | 28.01.2024<br>(дата) |
| Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:<br>6043<br>(№ в реестре экспертов)        |  | Макарова Ольга Александровна<br>(ФИО)  | 16.01.2024<br>(дата) |